•

•

l=IaT

RECIFE. PERNAMBUCO

Recife, 12 de maio de 1988

Ao

Tribunal Regional Eleitoral - TRE

Nesta

Ofício n Q 175/88

F' :. ~ .. ~!
--- J I

Pela presente enviamos a este Egrégio Tribunal,

para os procedimentos de lei, cópia xerox da Ata das Comissões Provisó

rias de Organização M1..micipais realizada em 27 de abril de 1988 dos

seguintes municípios: Granito, tacaratu_e Cabrobó.
'\

Solicitamos de V.Excias., as providências apli

cadas a questão, e a consequente comunicação as respectivas Zonas Elei

torais do âmbito das Comissões Provisórias acima designadas, para

procedimentos legais.

Respeitosamente

'~L
PARTIDO ~(jOCRÁTICO TRABALHISTA

Comissão Regional de Organização Provisória

Presidente

os

,

a.",,- iifc.M I<;r/f[!
46 dfL .~~ d e. g~

. ~ ~ -; I,: " .

r : ("'. J .

, . . .' ~

c · .: ~

_ . ", l'

o ' .L

•
, ' : .

. ~; .

, • ' i

" ~ . I .... '· . t: ' '- .. ~ . ... -: '.

•

.U .2% 1

~
.. , .' ".

'". 00_0 _ .. __ + __ . ________________ ______ ___ . _________ ___ . __ . ___ .-- -------... -.- .. ---.------.---------1--

--i. .. _--Tl- - ---- ---------:--:------ ------ - --o----.---- ------- - .----------._-----------l-

l " - -"-i---~" --------------'-------'----'---'---------------.---------~-

t---·--~· l---------·-----·-------- ·---------.. ·--·------------------------.--------~

. ----... 1------_ .. _0

_ . _ - -

\
1----- - . __ .. _._-_0_--_ .. _-_0_-------------_._--_._--- ---- -_._-------_._---------+--
--.. _--------------- - - -_0 _______ 0 __ .. ____ ·_------ ---------------_. __ .:. __ 00_-__ I-

... - .'0 +--.-. - ---.---- ... - -- .- ------------- -.-------- ---.-- .. ---- -o.----. __ _ ~ __ .. _ _ _______ L

-; .. -.- .-f--------------- .----.- ----------.--.... --.-----.---------.-- --.- -------.- - .- --.---.--11--

1" ___ '_1" ., - ---- -- - --.- -- .- - .- - ..... ----- .. ---------.---.. -- --:-... - - .. - ... --- -.-- .. - .---.- , .. - ----.-----.- -- ----.-----.. -.--.------+-.-
I -r ~--------.. --- ---·-------- - ·- -· - --- --·-------~,:·--·- ------.-.---------.--_.---------... --------~-

........ ---.. j....------- - --. -.. ---.. - "--.. ,.- - ,,,"' .. '- ·.·~. __ .. ,_._~ __ .~_o. " ___ ___ ________ . __ __ . _ ___ . __ . __ ____ --.--- -- -.----J-

0 .. -'-·-+-----··--- ------ ·-------.. ·-- .. - -- -- ---"'--·- --- ----.. --- ·- .. - --- - :--- - · .. ----- - ·- - .. ----- ---.------.----L_

1.;-- .. -~ I- ---·----------:-·----·-..::......:..·· , - ·..: :·-· ,'-''' '-'' · · .. ".~.~_ .. ,_ ·o_. ____ .. ___ _ ._. ______ .. ... _ ... _ .. __ ._. _ _ _ ._ . __ _ -- - - __ ._oo _ _ ._.f--.

" .;' .. ,'---t- ---- ---o
- ---- . - - - - - -- - __ ._. ___ ______ __ _ _ _ _ _ _ _ ._ - -- - _ .. _ .. - ---·-----·- -- ·--.. ------ ----_l __

------------~--- ··---. -- ___ . ___ _ . __ o ______ . _____ . _____ ------'------ .--------o--l_

	image00044
	image00045
	image00046
	image00047
	image00048

		2023-10-06T11:52:29-0300